泉鲤政浮办文〔2016〕6 号

浮桥街道办事处关于印发 2016 年度

各社区防汛责任人名单的通知

各社区居委会、各有关部门：

为切实做好 2016 年度我街道防汛抗旱工作，保障人民

群众生命财产安全，保证晋江下游防洪安全，根据《防洪法》

和《福建省防洪条例》的规定，防汛抗洪工作实行各社区主

干负责制，统一指挥，确保安全度汛。现将社区各项防汛任

务责任人名单公布如下：

一、防汛责任人名单：

1、社区

社  区 金  浦 黄  石 东  边 田  中 岐  山

责任人 吴端伟 吴凤喜 吴春阳 吴荣根 吴春景

 - 2 -

社  区 仙  景 坂  头 延  陵 新  步 浮  桥

责任人 吴家快 吴荣来 吴静峰 吴文益 朱剑红

2、学校

单  位 金浦小学 黄石小学 泉州十五中

责任人 吴七玲 吴进辉 陈溪林

单  位 延陵小学 新步小学

责任人 蒋清艺 郑声奎

二、防控地质灾害责任人名单：

社  区 金  浦 黄  石 东  边 田  中 岐  山

责任人 吴端伟 吴凤喜 吴春阳 吴荣根 吴春景

社  区 仙  景 坂  头 延  陵 新  步 浮  桥

责任人 吴家快 吴荣来 吴静峰 吴文益 朱剑红

三、小渔船管理责任人名单：

社  区 金  浦 黄  石 东  边 田  中 岐  山

责任人 吴再添 吕联君 吴鑫智 吴金度 吴天选

社  区 仙  景 坂  头 延  陵 新  步 浮  桥

责任人 吴家快 吴荣来 吴解志 吴福泉 柯少鹏

 - 3 -

四、水闸及涵洞管理责任人名单：

单 位 金浦水闸 坂头路口
水闸 黄石水闸 金浦水闸 黄石旱

闸

责任人 吴荣团 吴育辉 吴端少 吴国情
吴端伟

吴振生
吴凤喜

单 位 田中旱闸 延陵旱闸 新步旱闸 浮桥旱闸

责任人 吴俊明
吴荣根

吴建川
吴静峰

吴为国
吴文益

欧添丁
朱剑红

五、危房监护责任人名单：

社 区 危房户主 监护责任人 社 区 危房户主 监护责任人

刘燕玉 吴思源、吴丽群 田中 卢淑婉 吴荣根、吴防洪
坂头

吴家荣 吴荣锋、吴鸿辉 延陵 黄欠 吴解志、吴文峰

浮桥 施香娘 朱剑红、柯少鹏
吴雄伟 吴凤喜、吴荣辉

傅锹娟 吴家国、林小珍

吴世丁 吴振生、吴腾雄
仙景

傅益娘 吴琪永、吴宏志
黄石

吴萍青 吴振生、吴燕春 杨玉霞 吴端森、吴婉芳

吴珍珍 吴为国、吴为钦
东边 吴金鑫 吴鑫智、吴秀美

周月伟 吴福泉、吴为昆

吴端歪 吴春景、吴情庭 吴冬星 吴文益、吴德兴
岐山

洪秀恋 吴秀祥、吴天选

新步

 鲤城区人民政府浮桥街道办事处

                          2016 年 3 月 4 日